YRy30FE8H108 GeifE1E 6189)

TRS0FODH EIMELIREHBAEN
G HESHTO—/IWII—T

x

\&;\. :b '# 4 > : a ! > 3
o St “&;}' -
\

SR Q.

L4



I RREUFICEHI ISR

AERHIEH SN TWAETECREE L, BEEG S IEAEmMOIEREF A
ICBWTHEES AR BHRICE DI FHRKOEREICEHEIT 2 REEBEL TH Y.,
INBIZIEY R TOREEESPANELTHEY £,

DD YRTROMEREICLY ., REDEBEFIEIINODORBLY
TREFELLIBREGRDAIEED DY £7,
SUDNEXRREOGAZITOI LT SELRDEEZXLEBER=/HL
THEVET, BET —KIZO2VWTIE, AEAECPHAEFRICLVER
NEGZLAEREDDHY £,

RERCEEN 2 ZHLUMNIET 25T, 2RIBEREL O5IHLL
LOTHY, HHLEBEROEMEME. BYEFICOWTIHLIZFA O DR
BT THEDLT. FLINZRIAETL2HLDOTIEHY £E A



EU
PHK30FEOSH EIMEEIREDHE
PHRI0FOSHEE ZEREL
PEROE-E T




THI0OFODH BEIMLERE DS



1.

RSOFO AR SEIUER RE/\1 S |~

HBEERVEHE1 SR ZRIES

0 48(CRORBT155EE « IRIBIRE15EE. 6BICHAT IV —THERDEXTERR
B, SBICROIRBRT1heis iR ICRI%

0 7THICKIAESH/N—rFT—I—IxVrH5 IDIEZREIV—LA] 6588 ((EETERNRE
D ZEDS(F, SA1BIREDZUAT I —HESHREI14258E5D

NISIBIN 22K,

o ke 12,631asm Gigastr +3,113asm  +32.7%)

0 FRIENERIG. H3OF48DHEREREZETRE UCTEERBHROIEN (1BH2DEHRE
B8 . 54228—-6,526%) RKIXUMXEINHSDREFHENIONLENZEDTZHDEIREH A
IR IEN0

0 2QREBRIRIFGOFIVHEBEBELIN, FTLSIEFBEERD R

SEFE. BEAREANIRIEm

0 SRR 3928sm (sEmsr +87asm +28.8%)
> AEBMVLEBREICHEDET LISEIZE (—BNER) FHICKDIBHOULIEFED. FAFRNE « 3575

ETXEDENTIREENESAIZEDD., Tt LESEBNICKD SEHIETT

0 BB 1,658asm GuEmsmr +332a5m +25.0%)
> BERBOIENICHIA T, BFREEHNEDIEBINICIDEENNTORENSS

0 2QRERIRIGFOFIVHELLLN, SEFT., BBEMNRCEEERTEERDHER

BisiakEEt L

0 —EfhesrDRELOINEBEIOREME. BEraH DREEDRYRITICKIDEEEXR1118508%
i



THE0FODHR SO LA S

1Q m2Q ®m3Q

3,968
2,827

H29/984 H30/984

SEXENm ‘f‘"%ﬂfﬁ
&M

1Q m2Q m3Q 1Q IZQ m3Q
1,658
| 392
%Oo
%.
7 1, 326
304
. I
106
29
H29/988 H30/9%8 H29/988 H30/988



ERSOFOSHA S3VUHAEESE

Yk 29F9 5 HA YRk 30E9 5 HA o EERIENEAEEHRREC &
3QXKREt 3QXKREt @Eﬁﬁ@ﬁﬁtﬁ18.6§3%(568@
o 2RS4 6EM) 100
FRLLL WRLLE | BUSFLE * LESEOEDHOYRSIBET
A= 9,518  100.0% 12,631 100.0% +32.7% <« [PEORME(O53Q=ERR1.7
BN, S>5—NERE2
Sl =Y il 8,008 84.1% 10,779 85.3%  +34.6% « | &M
A * FREELARTHEICTISEN
7o AR 1,510 15.9% 1,852 14.7%  +22.7% 25 ESERINA SEMEN
R E MO & LENZDIME(CHED ALE
hye 1,2 12.7% 1,4 11.6% +21.1% - -
—REEE 05 ’ >9 o% || eEmsrEmen, 55
= 304 3.2% 392 3.1%  +28.8% | L _SIERESARH
® FERARAENLEEDD., 75
SN 1,500 — 1,675 — +11.6% 1 BN B BRANE T
SN ER 479 — 409 — A14.5% | FHEIEINAD 7IEMIEN
& ORFRET R A RO ERIC
04— < 0, 0 )
RERR 1,326  13.9% 1,658  13.1%  +25.0% 5T I8 U SR AR
= =j[fr=TFas A228 _ A116 o e BLECE., PRV QNEZRE
Rl UEBE UECETREDINS
SISt 0 0 0 RIDREE L. 2582 DIEHED'
RIS 1,097 11.5% 1,541 12.2% +40.5% e
SBARE 383 — 661 — +72.5% “Te RHBENTE LIS S DR

KN ER

RO 7o 713 7.5% 879 7.0%  +23.3% 6




TRSOFODA SR 7 F SRR HER

1Q-2Q 3QIBHER

ALEE K E B ZDfth H30/95A

H29/9EA 1Q-:2Q IREUE
3Q #Ehn%a NEMIE ER Df=HD 3Q
BNEEE

811 - B85H



TRGOEODEA ST SR Al DAL ISR E R

EXMm

1Q-2Q 3QIERER

113

392

62 .88

304 v EBHDEIEERE  13EAHE
v HEBRAE 81 HF M
H29/9%A 1Q-2Q B R - IRE &G H30/94A
3Q HEhN%E NEMIE EREF 3Q
£S5 805 1

81 : 8HH



P RS0FORER SR B ma FRRALLISRER

A i

1Q-2Q 3QIERER
| | | |

350
| S
.43

v BRmEEE

1,658

286 8 A F1E
H29/9EA 1Q-2Q =T BENNE H30/98A
3Q B RE &N WE 3Q

811 : B85H



FEa=EARl TUAERETT LS DHERS

BERICIEN0

B OEiEODT LSS

mH26/98ALLRTRIE  wH27/98E
m H28/98AF R ® H29/98AR &
m H30/9HAE

—BEDEEFALQIZ2{EM.
2QICABHE LSh-REIT
3QEAFE (%) DFELEMNED

1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q
(108~128) AB~3A) (4B~6A) (7B~9A) (100B~128) 1B~3A) (4R~6A) (7A~98) (10B8~128) 1A~3H) (4A~6A)
| ] | ] | |
H28/98HH H29/98A H30/98R
=l =Y ]!

10



S1EXUER

(BA-'haM)

Woom | EA30EAHA 30K

mENEE

IRyaE

BESEE

BEEEE

&Est
eIt
EESE

Si&Est
fi&EE

SE - uEESt

BRTFaE
Bo&ARLEER

il
il

2, 645
1,246
11,307
8,789
13,952
2,472
5,555
8,028
5,924
13,952
4,167
42.5%

4,120
2,205
13,477
10,879

17,597
3,809
6,896

10,705
6,891

17,597
5,213
39.1%

1474 | o wesomanmieasic
999 | |\e@mpLoEEmH 306
2,170 | mmpL. BRsEs217E
2,090 Z It
3.644
1,336
oy |& FRROEAROEIICSOS
! BB
2677
967 —
3,644 | o mERELREOEDOEBASE

1,0453 NCTENFEEDIEN

11



TR SOEO B HIIRRTA R LB ES

~FTECER D ENEERFEREH~

PREE i ESH B RS BFESHA

FRED FBEX | R R 80%/51% 5o 0J TER305F48
xg OOV SROAEL 39%/64% ot TEBOE4SS

24y ==) E ﬁthﬁ\ 1_E/Q*/ \mg 81 %/79%/79% Dlﬁ@ 1&30&4%

Ml X JO-NIbFy IMEE 70% ]| ER30F4 8

E\%lz 5&;{@-@3{%%‘ :FE 25%/20%/26% DI-)I!?\@ Imgofﬁ4g
TR J0-/N)bFy ZiEE 94% G| EX30F48

STRX J0-/NILF v XEtihE 99%& ]| 30584

EYIX JO-/NvFy XrEfeiE 26% TETFET EH30F67
X pERREIL—L (G 1198 g THI0ETS

. JO0-NVFy ZFLERFREE. s - 0
BR)E EEm MESSTREE 60%/17%& an )/ I NRIRIRE ER30F48
BEE FARM  JO0—-/NL*+y XFBEEREIREERE 60%& G| E30F48
NN JO-NbFy ZFZTE 80%& G| EX30F48
RBFT | 24155 1,159%

12



E SN DHERS

G5t 142055 AERS0FES A1 BRR) &S

13,155
S - RER l
RTER QA@&

7

8

—
SBR[ (R RER)
Ra(FRIIIR)
BA(FER)
ARG ER)

& Al (KR i)
im%ﬁ I:lll.a\ll
RECELEE
INRBERER

TEFER
EfE 0 1 3

— R CEEE 1,235 1,586

m— 5 R 5wl
Fal (Zofl)
m— R0 (181
— 0] ((RR) A

—itta(BEAM)

OO OWMOOOoOWNMN
—

O -0 -~ 000 W
—

ON =01 OO0 0N
N

O -0 OO0 O © ©

(=2}

6
T H2TEOREMAINTT E&ICDWNTIE R 0 —/NbF v DERBHE SRV ET
BECECEBRFICHNRRREEZSHET
TETFBHUCIBEEZULCHIEIZARBIL-—LCHERESHET 13



TR P CRISH DS

TEERACBERDODE®

FEEESH(N FEE(AN)
8,000 2,954 3,000
7,000

2,500
6,000

2,000
5,000
4,000 1,500

7,139
>/000 1,000
., 613 N B 5,026 '
’ ’
2,795 500

1000 1594 1,957
0 0

H24/9k  H25/95&k  H26/93kK H27/95k H28/95k H29/95k H30/63K
THEERY ———E%

14



THRI0EOTH #ESEL

15



TRGOFOBEE EHRR

B 2QREBREXRESOEETEI

U

s

J

J

7o LRI

5oL AU

BRTTE RO
—EIEE

SXNm
=ELINDY%iR
EXNEH

i

1RItEm

#5180
S RARTA) it

BB
= RAROR)

14,350

2,650
2,280
370
1,900
570
1,700
A20

1,680

530
1,150

100.0%

84.4%

15.6%

13.4%

2.2%

10.0%

9.9%

6.8%

— Y\
«—/0

VLK 30F9/RARE U

17,000

+29.2%

+29.8%

+26.1%

+34.5%

A9.1%

+19.2%

+8.9%

+15.0%

+34.5%

+15.9%

+45.3%

O CIRBICER

FRB0FIAM3BQ HEH KK

RIREISNHNRKIOWMENE
DIZHDENFEEIEFIC K
D, FTLSBETFRIC
50D CEWY

EFNRIIREDITIRED
BINLTNDD, 4QIC
MMNICERFTEZBELT
RO, EXNTRIBATE
THEMRAH

SHEDFEFRICKID.
EWNADLQICTEHS LD
DRIAH

INIRZEICICKD4QN5
RO E8EZ5t
g DEH. FRIJIETA

- ==

ZR%30F98HE 3Q
s
12,631 100.0% 74.3%
10,779 853% 75.1%
1,852 14.7% 69.9%
1,459 11.6% 64.0%
392 3.1% 106.1%
1,675 —  88.2%.
409 —  71.8%
1,658 13.1% 97.6%
A116 — —
1,541 122% 91.8%
661 —
879 7.0% 76.5%

16



S OSERES

17



/7

@A EEN UCSERIBEEY 3 Y

P

/ REFY RBIRICE DU VEIERSIA
Wl BSHURCEBAVER - T EFO-3FE. SiTiE

v RBDD AT 1 —UP S e ) BB AR A
v BEIEREIDOBIERIE(TIES) % —on URIAIS/E

g .y
AR $EEIR D

= IR © BHEPLOSES - FERUCIREDHHEHIE
Al - BEE-ORSER AT MRS NSNS
- BIMRED'GDZV
- ERFSIRDZAHE - BIREECRGH

- BIETF—AICK DR

18



B RNo1DESIRIE

FHBEENRTEDPIDIRRICHONTIHHIZ. ER by TDESHRE

RRTOER A (A)*
48k ‘ H29/103K!Lt
1 Z#J0—7F 100 +20 6,152 +942
2 Azt 74 +7 95,300 +500
3 Btt 7192 E +4 #93,800 +300
4 Ctt 57 +13 £93,800 +800
5 D#t 75 +9 %93,300 +400

X ER29F10BRBKIUOERIOF4BRFRDSH WebsiteF R DEST UIZ BREFHEICE D

SICDNTIEI8E18ER
19



BEOIVMREDLD

¢ T A{BS) 1 Z2AuICLUT,

MEVVERAL ZRIRI DR ZI0E

1. BESERE

v EBIBOEEE  REY —NA
2. VIN-V=E

v BEBSICEDAEII VT 1 —
3. F-LTvD

v BEB5DREY 3V EEAD
4, TIUNIVHIE

v A EDIRBZE

5. FEUNIE
/ FECFLME 5588

Vv FEENIHCSDITERREZLR

CEETIF2mET)

v FEENNERFEI TR IRREIBHEE

CEETIE3mEET)

6. BNIERERIE
v PZIN=T U —{KiR
v D TERE
v BROFEEIRER

VE-TA=E)=
7. GKPZTU
/ BUBENDBNBIZ2ZT—Y3Y
F RO

8. RIBBISEDILENEERNE

v RBERHREI - F136.2%Up
(IR : F193.2%Up)

RIS

20



AV — MREEER

S AVv— MREEERCE?

> FEEBYRITER. Z0MmERBODERZB UL, SHERKIUIMNENS
}Bij:/m@%fﬁh_rj‘jr$%/u

& E X HER

v ITEADEBEANDEEZEE
FiE(RERE 2V —08#REST. REXEIY AT ARE—BEERE A

v 2018681 8BICETIVEZREER

v SEIE. BEREITORENDOAIGRFTREBNICID BT FIE

21



DIESZERBI—LZEZ

ON— LT —TI-I1YVKDERESEZES

s RARMN— T —I—I 1Y DRREANICERT DIRENMR
[DIIZEREIL—A] DFEZRDHIOF6RRKRICT
v TORZREBIL—A [E. IRERREAICOHS 2 EEH

v ESBIC, ERIOF10BMEIC THIEZREBIL—LA] Z23hE:%
i I D FIE

B RIRF IV —Ls

mebae hoiku room

22



RBEDY TP IYITID /) I—ETILODEE

ORERESI TPV
> SHEOEXRFESHREEEY TP U CRATD
"ZAAN YT Y—ERZERI

. NINEFLEHELETFEC -
ADEER FIFALOT LS| E R 'H\w *fé
[ﬁ ﬁ] (7“/?‘/’7\:!571\)[) °
o A Y F Y AR 1) ,H\iﬂ Y*i.:
() A A oz )| 2EIE e e
A (onn/  mamez ) \BEY
A\ 7 . ﬁ
A & Global s - | M
358 80t
(tEHESHA)

v BOIR>ZARBIV-LADBEZEZICIDIHT I T DEETBRRESEICER
I DIRBMEEEIEF30MER. FBRIDMEZERE80%1 8



AN AN A% )

ON T AIRMEEESHAIARIN

¢ SNB#t CERINZHHHS

ERATHERIL N T LATORESEEHE

g = o
ﬁzmsww "k SNB KIDDEN WORLD Co,, Ltd iy
Joinf= hture Co Signing Ceremony 1
lol =3 orp. an

nnnnnn

35

> SNBEHE

#1142 © SNB KIDDEN WORLD COMPANY LIMITED

2477 - 20075118168

EEND  £EFABDE « MARTE. IEFEORIGHRT. EHDP1DOUF
()T —=T )LD IEIUH. BRRBEBARBOAN T A
[CRITBHRFTFRIEBETEDHDET, FL@rtE. TXJ—=X]
B (BFE) ONRFTLAEBRDANE —VAY ZF 1 EPYSICHT
BIERSRIEETY, T e Ao BoamTs

DS. ¢




o

€ R—LR—2

www.globalg.co.jp/ #HASHTO—/ULIIL—TRRPA b
http://www.gkids.co.jp/ #AX=HITO—/UlbFyXADRKY 1~
http://www.gk-recruit.jp/ #RX&HTO—/UlFy AT
https://www.facebook.com/Gkidsbook/ ARI T RTwvo

https://www.instagram.com/globalkids / XWX A > XS0 S/
https://www.instagram.com/global kids / KiFE<>AHI>F>wW [JO0—)UbFwv X1 |
https://twitter.com/globalkids ~ KiFeF~<w>AHa>F7>wW [JO0—)ULFwv X | |

25


http://www.globalg.co.jp/
http://www.gkids.co.jp/
http://www.gk-recruit.jp/
https://www.facebook.com/Gkidsbook/
https://www.instagram.com/globalkids_/
https://www.instagram.com/global_kids_/
https://twitter.com/globalkids_

